
Stagione 2023/2024

Comunicato n. 24 del 24/04/2024
LEGA GALASPORT  CALCIO A 5 23/24

- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 22/04/2024 al 28/04/2024.


CHAMPIONS LEAGUE

SNV Costruzioni - Gasac Fidas Amsa 3 - 6

Real BraZZers - West Ham 1 - 2

EUROPA LEAGUE

I Catenacci - SILVER BOYS 6 - 1

Real Maciachini C5 - Nation United 1 - 4

2. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

CHAMPIONS LEAGUE

Ammoniti 1^ ammonizione

Vella Nunzio (SNV COSTRUZIONI)

Ammoniti 2^ ammonizione

Sosio Antonio (GASAC FIDAS AMSA)

EUROPA LEAGUE

Ammoniti 1^ ammonizione

Bocchieri Daniele (I CATENACCI)

Figini Luca (SILVER BOYS)

3. Prossima giornata

CHAMPIONS LEAGUE

West Ham - Gasac Fidas Amsa 07/05/2024 22:00 C.S. Falcone e Borsellino

EUROPA LEAGUE

I Catenacci - Nation United 07/05/2024 21:00 C.S. Falcone e Borsellino
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4. Classifica

GIRONE 1

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Gasac Fidas Amsa 15 6 5 0 1 37 13 0

2. BOYKA 13 6 4 1 1 26 14 0

3. Five CZ Miloti 12 6 4 0 2 35 16 0

4. Terzo Tempo in Cascina 8 6 2 2 2 31 21 0

5. A.C. ASTON BIRRA 7 6 2 1 3 18 24 0

6. Boom Boom 4 6 1 1 4 22 36 0

7. Open Milano C5 Cantera 1 6 0 1 5 11 56 0

GIRONE 2

Squadre Pt G V N P F S FP

1. F.C. FABIOSTELEFONIA 15 6 5 0 1 36 22 0

2. West Ham 15 6 5 0 1 59 26 0

3. Brusuglio 15 6 5 0 1 33 18 0

4. Real Maciachini C5 7 6 2 1 3 23 30 0

5. Nebbia Meneghina 6 6 2 0 4 20 41 0

6. Senza Nome 3 6 1 0 5 16 35 0

7. SILVER BOYS 1 6 0 1 5 12 27 0

GIRONE 3

Squadre Pt G V N P F S FP

1. SNV Costruzioni 18 6 6 0 0 56 12 0

2. Real BraZZers 12 6 4 0 2 30 23 0

3. A.A. BEERMANIA 12 6 4 0 2 30 30 0

4. I Catenacci 9 6 3 0 3 23 32 0

5. Nation United 9 6 3 0 3 25 33 0

6. Black Wave 1 6 0 1 5 13 28 0

7. As Scappati Di Casa 1 6 0 1 5 19 38 0

SERIE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Real BraZZers 25 12 8 1 3 53 38 0

2. SNV Costruzioni 25 12 8 1 3 61 38 0

3. Gasac Fidas Amsa 22 12 6 4 2 57 49 0

4. West Ham 16 12 5 1 6 55 52 0

5. Brusuglio 12 12 4 0 8 48 67 0

6. BOYKA 11 12 3 2 7 34 41 0

7. F.C. FABIOSTELEFONIA 9 12 2 3 7 41 64 0

SERIE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Terzo Tempo in Cascina 33 12 11 0 1 59 25 0

2. I Catenacci 23 12 7 2 3 47 39 0

3. Real Maciachini C5 21 12 7 0 5 46 33 0

4. Nation United 19 12 6 1 5 49 31 0

5. A.A. BEERMANIA 18 12 5 3 4 40 38 0

6. Five CZ Miloti 6 12 2 0 10 30 63 0

7. A.C. ASTON BIRRA 3 12 1 0 11 19 61 0

SERIE C

Squadre Pt G V N P F S FP

1. SILVER BOYS 29 12 9 2 1 58 22 0

2. Nebbia Meneghina 25 12 8 1 3 45 31 0

3. Senza Nome 25 12 8 1 3 48 35 0

4. Boom Boom 22 12 6 4 2 43 28 0

5. Black Wave 10 12 2 4 6 35 48 0

6. As Scappati Di Casa 8 12 2 2 8 36 64 0

7. Open Milano C5 Cantera 0 12 0 0 12 24 61 0
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5. Classifica Marcatori

GIRONE 1

Giocatori G

1. Todisco Patrick (Gasac Fidas Amsa) 13

2. Diasparra Alessandro (Five CZ Miloti) 11

3. Sosio Antonio (Gasac Fidas Amsa) 9

4. ANTONAZZO VINCENZO SIMONE (Terzo Tempo in Cascina) 9

5. Ranieri Massimo (Five CZ Miloti) 9

6. MONTELEONE LORIS (BOYKA) 8

7. Doro Riccardo (Boom Boom) 7

8. Cona Simone (BOYKA) 7

9. Ceglia Alessandro (Boom Boom) 6

10. Fichera Antonio (Gasac Fidas Amsa) 6

11. DI STEFANO ALESSANDRO (Terzo Tempo in Cascina) 6

12. Dimasi Riccardo (A.C. ASTON BIRRA) 6

13. Gaglianese Marco (Open Milano C5 Cantera) 6

14. Di Stefano Raffaele (Terzo Tempo in Cascina) 5

15. Palmiotto Andrea (Gasac Fidas Amsa) 5

16. Puscas Cristin (A.C. ASTON BIRRA) 5

17. SPECCHIO MICHELE DAVIDE (Terzo Tempo in Cascina) 4

18. CHIERCHIA MATTEO (BOYKA) 4

19. Bellucci Fabrizio (Boom Boom) 3

20. Milano Gianluca (Terzo Tempo in Cascina) 3

21. Di Cesare Boris (Five CZ Miloti) 3

22. Borrelli Andrea (Five CZ Miloti) 3

23. Mulè Riccardo (A.C. ASTON BIRRA) 3

24. Barná Andrea (Boom Boom) 2

25. sticchi mauro (Boom Boom) 2

26. Abdelhamid Hagag Mohamed Eraki (Open Milano C5 Cantera) 2

27. AMODEO UGO (Terzo Tempo in Cascina) 2

28. Guerra   Corsi Tanausu (BOYKA) 2

29. DESSì WILLIAM (BOYKA) 2

30. Mazzoli Marco (A.C. ASTON BIRRA) 2

31. franco nestor (Boom Boom) 1

32. Aresta Francesco (Boom Boom) 1

33. Sosio Salvatore (Gasac Fidas Amsa) 1

34. RUSSOMANNO Omar (Gasac Fidas Amsa) 1

35. Priolo Alessandro (Gasac Fidas Amsa) 1

36. Donnarumma Stefano (Gasac Fidas Amsa) 1

37. FANTINI DAVIDE (Terzo Tempo in Cascina) 1

38. ANTONACCI GENNARO (Terzo Tempo in Cascina) 1

39. MONTELEONE MICHAEL (BOYKA) 1

40. MONTELEONE MASSIMO (BOYKA) 1

41. CONA SALVATORE (BOYKA) 1

42. Romano Alessandro (Five CZ Miloti) 1

43. Chindemi Domenico (Five CZ Miloti) 1

44. Vegeto Andrea (A.C. ASTON BIRRA) 1

45. Formenti Stefano (A.C. ASTON BIRRA) 1

46. Rotondo Luca (Open Milano C5 Cantera) 1

47. Gondola Gregorio (Open Milano C5 Cantera) 1

48. Bombini Davide (Open Milano C5 Cantera) 1

GIRONE 2

Giocatori G

1. Bongiovanni Juri (West Ham) 16

2. Pietropaolo Marco (West Ham) 14

3. Gatti Ivan (F.C. FABIOSTELEFONIA) 12

4. Gelati Simone (Brusuglio) 10

5. Grossi Riccardo Maria (Real Maciachini C5) 10

6. AVANZO JACOPO (West Ham) 10

7. Pantelic Thomas (Brusuglio) 9

8. Santini Emiliano (F.C. FABIOSTELEFONIA) 7

9. ROSSI MANUEL (West Ham) 7

10. Lorenzi Alessandro (Senza Nome) 7

11. Massignan Luca (SILVER BOYS) 6

12. Roggerini Matteo (Nebbia Meneghina) 6

13. Pozzi Claudio (Brusuglio) 5

14. Calderoni Fabio (F.C. FABIOSTELEFONIA) 5

15. tibullo alex (Real Maciachini C5) 5

16. Campani Fabio (F.C. FABIOSTELEFONIA) 4

17. Calderoni Domenico Mirko (F.C. FABIOSTELEFONIA) 4

18. Giurdanella Giovanni (Nebbia Meneghina) 4

19. Tramonti Salvatore (West Ham) 4

20. bini riccardo (West Ham) 4

21. TRIBOI VALENTIN (Brusuglio) 3

22. Bresciani Fausto (Brusuglio) 3

23. Figini Luca (SILVER BOYS) 3

24. Zangara Davide (F.C. FABIOSTELEFONIA) 3

25. Coscia Lorenzo (Real Maciachini C5) 3

26. Pinna Valerio (Nebbia Meneghina) 3

27. Viola Matteo (SILVER BOYS) 2

28. De Bottis Pietro (Real Maciachini C5) 2

29. Losco Riccardo (Senza Nome) 2

30. Sammaria Niccolò (Nebbia Meneghina) 2

31. Colaps Davide (Nebbia Meneghina) 2

32. STELLITANO DOMENICO (Senza Nome) 2

33. Orofino Simone (Senza Nome) 2

34. Margarita Salvatore (Real Maciachini C5) 1

35. Passero Stefano (Brusuglio) 1

36. Pantelic Nebojsa (Brusuglio) 1

37. Gelati Walter (Brusuglio) 1

38. beggio fabio (West Ham) 1

39. Facchini Matteo (SILVER BOYS) 1

40. DI NATALE FEDERICO (F.C. FABIOSTELEFONIA) 1

41. Tibullo Antonio (Real Maciachini C5) 1

42. Iorio Carlo (Real Maciachini C5) 1

43. Sbiroli Giovanni Pio (Nebbia Meneghina) 1

44. Mapelli Andrea (Nebbia Meneghina) 1

45. Cullia Luca (Nebbia Meneghina) 1

46. Somenzi Giorgio Luigi (West Ham) 1

47. PIZZI EMANUELE (West Ham) 1

48. DI IANNI GIANFILIPPO (West Ham) 1

49. Cugnach Riccardo (Senza Nome) 1

50. Cardinaletti Andrea (Senza Nome) 1

51. Bassi Andrea (Senza Nome) 1

Pagina 3 di 6



GIRONE 3

Giocatori G

1. Vella Nunzio (SNV Costruzioni) 22

2. Fusar Poli Manuel (Real BraZZers) 14

3. Di giorgio Giuseppe (As Scappati Di Casa) 13

4. Ranieri Emanuele (SNV Costruzioni) 12

5. Boschini Filippo (I Catenacci) 10

6. Testa Nicolò (SNV Costruzioni) 7

7. Crivelli Federico (I Catenacci) 7

8. Bellino Giuseppe (A.A. BEERMANIA) 6

9. Vella Salvatore (SNV Costruzioni) 6

10. Telo Lorenzo (A.A. BEERMANIA) 6

11. napoli andrea (Nation United) 6

12. Redaelli Giorgio (Real BraZZers) 5

13. introcaso Pierpaolo (A.A. BEERMANIA) 5

14. Alessandrelli Luca (Nation United) 5

15. Losa Davide (Black Wave) 5

16. Baccagli Gabriele (Real BraZZers) 4

17. Sorrentino Massimo (A.A. BEERMANIA) 4

18. la Rocca Kevin (Nation United) 4

19. passarella angelo (SNV Costruzioni) 3

20. Parravicini Simone (SNV Costruzioni) 3

21. Benistà Fabio (As Scappati Di Casa) 3

22. Mezzapesa Pasquale (I Catenacci) 3

23. Raccagni Loris (Nation United) 3

24. Bejenaru Marian (SNV Costruzioni) 2

25. Mollo Marco Mattia (As Scappati Di Casa) 2

26. Giardina Lorenzo (I Catenacci) 2

27. Mosca Alessandro (A.A. BEERMANIA) 2

28. Ricupero Salvatore (Real BraZZers) 2

29. Ragusa Vincenzo (Real BraZZers) 2

30. Agates Giuseppe (Real BraZZers) 2

31. Stoppa Maicol Bruno (A.A. BEERMANIA) 2

32. Raia Mimmo Marco (A.A. BEERMANIA) 2

33. Maccagni Simone (A.A. BEERMANIA) 2

34. Riondino Christian (Nation United) 2

35. Micoli Francesco (Nation United) 2

36. Baudo Eros (Nation United) 2

37. Porricelli Antonio (Black Wave) 2

38. Oretti Nicola (Black Wave) 2

39. Meles Demis (Black Wave) 2

40. Analuisa Fiallos Diego Vladimir (A.A. BEERMANIA) 1

41. STELLITANO DOMENICO (SNV Costruzioni) 1

42. Pirola Emanuele (As Scappati Di Casa) 1

43. Borriello Giuseppe (I Catenacci) 1

44. moda simone (Real BraZZers) 1

45. Mandelli Federico (Nation United) 1

46. Varlet Corentin (Black Wave) 1

47. Negro Nicholas (Black Wave) 1

SERIE A

Giocatori G

1. Bongiovanni Juri (West Ham) 21

2. Fusar Poli Manuel (Real BraZZers) 17

3. Testa Nicolò (SNV Costruzioni) 17

4. Todisco Patrick (Gasac Fidas Amsa) 16

5. Gatti Ivan (F.C. FABIOSTELEFONIA) 15

6. Gelati Simone (Brusuglio) 14

7. MONTELEONE LORIS (BOYKA) 12

8. Vella Nunzio (SNV Costruzioni) 12

9. Sosio Nicolas (Gasac Fidas Amsa) 12

10. Redaelli Giorgio (Real BraZZers) 11

11. Sosio Antonio (Gasac Fidas Amsa) 11

12. Ragusa Vincenzo (Real BraZZers) 9

13. Calderoni Fabio (F.C. FABIOSTELEFONIA) 9

14. TRIBOI VALENTIN (Brusuglio) 9

15. Pantelic Nebojsa (Brusuglio) 9

16. Fichera Antonio (Gasac Fidas Amsa) 8

17. Somenzi Giorgio Luigi (West Ham) 7

18. Pietropaolo Marco (West Ham) 7

19. Ricupero Salvatore (Real BraZZers) 7

20. Santini Emiliano (F.C. FABIOSTELEFONIA) 7

21. Bresciani Fausto (Brusuglio) 6

22. Ranieri Emanuele (SNV Costruzioni) 6

23. Parravicini Simone (SNV Costruzioni) 6

24. Masciullo Pietro Renato (SNV Costruzioni) 5

25. Bassetti Andrei (Real BraZZers) 5

26. Pantelic Thomas (Brusuglio) 5

27. Guerra   Corsi Tanausu (BOYKA) 5

28. CONA SALVATORE (BOYKA) 5

29. Bejenaru Marian (SNV Costruzioni) 5

30. Nardo Diego (Gasac Fidas Amsa) 4

31. beggio fabio (West Ham) 4

32. bini riccardo (West Ham) 4

33. MONTELEONE MICHAEL (BOYKA) 4

34. STELLITANO DOMENICO (SNV Costruzioni) 4

35. Tramonti Salvatore (West Ham) 3

36. Calderoni Domenico Mirko (F.C. FABIOSTELEFONIA) 3

37. Amoroso Alessio Eugenio Marco (F.C. FABIOSTELEFONIA) 3

38. Passero Stefano (Brusuglio) 3

39. Cona Simone (BOYKA) 3

40. DI IANNI GIANFILIPPO (West Ham) 2

41. PIZZI EMANUELE (West Ham) 2

42. Zangara Davide (F.C. FABIOSTELEFONIA) 2

43. Campani Fabio (F.C. FABIOSTELEFONIA) 2

44. Gelati Walter (Brusuglio) 2

45. PAPANDREA MATTEO (SNV Costruzioni) 2

46. Priolo Alessandro (Gasac Fidas Amsa) 2

47. Attardi Andrea (West Ham) 1

48. Carella Leonardo (West Ham) 1

49. Baccagli Gabriele (Real BraZZers) 1

50. CAIMI SIMONE (BOYKA) 1

51. FESTA ANDREA (BOYKA) 1

52. passarella angelo (SNV Costruzioni) 1

53. Palmiotto Andrea (Gasac Fidas Amsa) 1
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SERIE B

Giocatori G

1. ANTONAZZO VINCENZO SIMONE (Terzo Tempo in Cascina) 15

2. Baudo Eros (Nation United) 14

3. AMODEO UGO (Terzo Tempo in Cascina) 13

4. Boschini Filippo (I Catenacci) 13

5. FANTINI DAVIDE (Terzo Tempo in Cascina) 12

6. Ranieri Massimo (Five CZ Miloti) 11

7. Bellino Giuseppe (A.A. BEERMANIA) 10

8. luparelli stefano (Real Maciachini C5) 9

9. Raccagni Loris (Nation United) 9

10. Giardina Lorenzo (I Catenacci) 9

11. Gaspari Mattia (I Catenacci) 8

12. introcaso Pierpaolo (A.A. BEERMANIA) 8

13. Margarita Salvatore (Real Maciachini C5) 8

14. Tanweer Irfan (Nation United) 7

15. Diasparra Alessandro (Five CZ Miloti) 7

16. Stoppa Maicol Bruno (A.A. BEERMANIA) 7

17. Coscia Lorenzo (Real Maciachini C5) 7

18. Perazzi Luca (A.C. ASTON BIRRA) 6

19. D'Achille Alessandro (Real Maciachini C5) 6

20. Dimasi Riccardo (A.C. ASTON BIRRA) 6

21. De Bottis Pietro (Real Maciachini C5) 5

22. napoli andrea (Nation United) 4

23. Alessandrelli Luca (Nation United) 4

24. Milano Gianluca (Terzo Tempo in Cascina) 4

25. ANTONACCI GENNARO (Terzo Tempo in Cascina) 4

26. Crivelli Federico (I Catenacci) 4

27. Micoli Francesco (Nation United) 3

28. SPECCHIO MICHELE DAVIDE (Terzo Tempo in Cascina) 3

29. Bukatka VITALII (Five CZ Miloti) 3

30. Mosca Alessandro (A.A. BEERMANIA) 3

31. Borriello Giuseppe (I Catenacci) 3

32. Riondino Christian (Nation United) 2

33. Sorrentino Massimo (A.A. BEERMANIA) 2

34. Maccagni Simone (A.A. BEERMANIA) 2

35. Uka Damiano (I Catenacci) 2

36. Mezzapesa Pasquale (I Catenacci) 2

37. Scarica Lorenzo (I Catenacci) 2

38. Grossi Riccardo Maria (Real Maciachini C5) 2

39. Frigiola Fabio (Real Maciachini C5) 2

40. Iorio Carlo (Real Maciachini C5) 2

41. Formenti Stefano (A.C. ASTON BIRRA) 2

42. Mulè Riccardo (A.C. ASTON BIRRA) 2

43. Mazzoli Marco (A.C. ASTON BIRRA) 2

44. Bocchieri Daniele (I Catenacci) 1

45. Di Stefano Raffaele (Terzo Tempo in Cascina) 1

46. Chindemi Domenico (Five CZ Miloti) 1

47. Di Cesare Boris (Five CZ Miloti) 1

48. Romano Alessandro (Five CZ Miloti) 1

49. Telo Lorenzo (A.A. BEERMANIA) 1

50. Raia Mimmo Marco (A.A. BEERMANIA) 1

51. Gaetani Gianmarco (Real Maciachini C5) 1

52. Tibullo Antonio (Real Maciachini C5) 1

53. Perazzi Christian (A.C. ASTON BIRRA) 1

SERIE C

Giocatori G

1. Massignan Luca (SILVER BOYS) 28

2. Lorenzi Alessandro (Senza Nome) 15

3. Losco Riccardo (Senza Nome) 13

4. Mollo Marco Mattia (As Scappati Di Casa) 12

5. Cullia Luca (Nebbia Meneghina) 11

6. Gaglianese Marco (Open Milano C5 Cantera) 11

7. Doro Riccardo (Boom Boom) 11

8. Di giorgio Giuseppe (As Scappati Di Casa) 11

9. Losa Davide (Black Wave) 10

10. Sammaria Niccolò (Nebbia Meneghina) 9

11. Spreafico Luca (Senza Nome) 8

12. Viola Matteo (SILVER BOYS) 8

13. Ceglia Alessandro (Boom Boom) 7

14. Bonasio Daniele (Boom Boom) 7

15. Bellucci Fabrizio (Boom Boom) 7

16. Benistà Fabio (As Scappati Di Casa) 7

17. Figini Luca (SILVER BOYS) 6

18. Negro Nicholas (Black Wave) 6

19. Oretti Nicola (Black Wave) 6

20. Taccone Guido Vincenzo (Nebbia Meneghina) 5

21. Mapelli Andrea (Nebbia Meneghina) 5

22. Sbiroli Giovanni Pio (Nebbia Meneghina) 5

23. Aresta Francesco (Boom Boom) 5

24. Barone Gianmarco (Boom Boom) 5

25. Varlet Corentin (Black Wave) 5

26. Lovato Matteo (SILVER BOYS) 4

27. Bassi Andrea (Senza Nome) 4

28. Cugnach Riccardo (Senza Nome) 4

29. Baldini Edoardo (Open Milano C5 Cantera) 4

30. Pappalardo Riccardo (Open Milano C5 Cantera) 4

31. Roggerini Matteo (Nebbia Meneghina) 3

32. Facchini Matteo (SILVER BOYS) 3

33. Rossi Riccardo (SILVER BOYS) 3

34. Cardinaletti Andrea (Senza Nome) 3

35. Tegegn Dagmawi Delelegn (Open Milano C5 Cantera) 3

36. Meles Demis (Black Wave) 3

37. Porricelli Antonio (Black Wave) 3

38. Pirola Emanuele (As Scappati Di Casa) 3

39. Cilia Giuseppe (Nebbia Meneghina) 2

40. DE MARTIN DAVIDE (Nebbia Meneghina) 2

41. Tufano Simone (SILVER BOYS) 2

42. Faccini Alessio (Black Wave) 2

43. Manfrinato Christian (Open Milano C5 Cantera) 1

44. Colaps Davide (Nebbia Meneghina) 1

45. CABRINI DANIELE (Nebbia Meneghina) 1

46. Fontana Guido (Nebbia Meneghina) 1

47. Orofino Simone (Senza Nome) 1

48. Gondola Gregorio (Open Milano C5 Cantera) 1

49. sticchi mauro (Boom Boom) 1

50. Tommasone Giuseppe (As Scappati Di Casa) 1

51. Landeo Ayrton (As Scappati Di Casa) 1

Pagina 5 di 6



CHAMPIONS LEAGUE

Giocatori G

1. Sosio Nicolas (Gasac Fidas Amsa) 4

2. Sosio Antonio (Gasac Fidas Amsa) 4

3. Carella Leonardo (West Ham) 2

4. TRIBOI VALENTIN (Brusuglio) 2

5. Todisco Patrick (Gasac Fidas Amsa) 2

6. Somenzi Giorgio Luigi (West Ham) 1

7. Tramonti Salvatore (West Ham) 1

8. Coppola Alessandro (West Ham) 1

9. Bongiovanni Juri (West Ham) 1

10. Pietropaolo Marco (West Ham) 1

11. Pantelic Thomas (Brusuglio) 1

12. FANTINI DAVIDE (Terzo Tempo in Cascina) 1

13. Masciullo Pietro Renato (SNV Costruzioni) 1

14. Testa Nicolò (SNV Costruzioni) 1

15. Parravicini Simone (SNV Costruzioni) 1

16. Bassetti Andrei (Real BraZZers) 1

17. Nardo Diego (Gasac Fidas Amsa) 1

EUROPA LEAGUE

Giocatori G

1. Raccagni Loris (Nation United) 4

2. Massignan Luca (SILVER BOYS) 3

3. Mezzapesa Pasquale (I Catenacci) 3

4. napoli andrea (Nation United) 2

5. Gaspari Mattia (I Catenacci) 2

6. Mandelli Federico (Nation United) 1

7. Baudo Eros (Nation United) 1

8. Micoli Francesco (Nation United) 1

9. Alessandrelli Luca (Nation United) 1

10. Riondino Christian (Nation United) 1

11. Spreafico Luca (Senza Nome) 1

12. Orofino Simone (Senza Nome) 1

13. Figini Luca (SILVER BOYS) 1

14. Taccone Guido Vincenzo (Nebbia Meneghina) 1

15. Sbiroli Giovanni Pio (Nebbia Meneghina) 1

16. Coretti Rinaldo (Real Maciachini C5) 1

17. Boschini Filippo (I Catenacci) 1
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